
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Objednávka ěj-sJ-o : 25841OO
ID:
Datum :

u,Lců6 @46f
29548L
o7 .L2.2ot8

ICO: 00064-203
DIč: CZOOO642OT Dod,avatel: Te]-:

Fax:
Alliance Healthcare s. r. o. (AlJ.oga)
Podle Trati 624/7
10800 Praha 10 - Malešice

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2t41 / 40 Urologická ktinika UK 2 . LF a Ftil Motol operaění sá1

Název Poěet
1 Umělý svěraě moěowý Sphincter AIvíS800

pumpafbalóntmanžeta 4, 5cm*přís]-ušenství
á 1 ks 72400098 ,24,724OOt

1ks

227 698,8
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

L97 999,00
227 698,85

( (INT295481) )

Dodávaný materiál musÍ. být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řÍ.dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaarne obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání. se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.)


